
О внесении изменений и дополнения в постановление акимата области от 22 
апреля 2002 года N 01/5 "О закреплении приписных охотничьих угодий области 
за общественным объединением "Павлодарское общество охотников и 
рыболовов" (НГР 1208 от 14 мая 2002 года)

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 17 марта 2004 года N 83/4. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 29 марта 2004 
года за N 2365. Утратило силу - постановлением акимата Павлодарской области 
от 17 февраля 2009 года N 39/3.
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Павлодарской области от 
17 февраля 2009 года N 39/3.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 21 октября 1993 года  "

 и использовании животного мира" и от 15 июля Об охране, воспроизводстве 
1997 года   среды", в целях рационального "Об охране окружающей 
использования животного  мира акимат области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      внести в   акимата области от 22 апреля 2002 года  N 101/5 "О постановление 
закреплении приписных охотничьих угодий области за общественным 
объединением "Павлодарское общество охотников и рыболовов" (НГР 1208 от 14
мая 2002 года) следующие изменения и дополнение: 
      в приложении к указанному постановлению: 
      в  г р а ф е  3 :  
      в строке, порядковый номер 3, цифры "21000" заменить цифрами "321000"; 
      в строке, порядковый номер 11, цифры "230000" заменить цифрами "430000";

      графу 4, в строке, порядковый номер 11, дополнить словом "Коктобинский".
       Аким области К. Нурпеисов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


